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Ontuyecknn moaysb Huawei SFP+,10G,Single-mode
Module(1310nm,10km,LC) OSX010000

0OSX010000

OnucaHune

10 rurabuTHbIn MOAy b C hopM-hakTopoM SFP+ gnsa 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 10GBASE-LR.

MpenHasHa4vyeH ons paboTbl B 04HOMOLOBOE ONTUYECKOM BOJIOKHE (SMF), MakcuManbHasa ganbHocTb 10 kKM, LC
KOHHEKTOop

Obuwwme

Tvn monynsa [1BYyXBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAynsa 10Gbps

Tun oNTUYEeCKOro BOJIOKHa SMF

DopM-haKTop MOy s Monynu SFP+
Tun KOHHEKTOopa MoAayns LC
Ounana3oH paboynx TemnepaTyp, °C ot 0 no 70

MakcumanbHoe paccTofsHNe, KM 10



	Оптический модуль Huawei SFP+,10G,Single-mode Module(1310nm,10km,LC) OSX010000
	OSX010000
	Описание
	Общие



